江苏省东台中等专业学校文件
东中专发〔2014〕27 号

关于做好2013/2014学年度第二学期期中考试工作的通知

各系部：

本学期期中考试定于2014年4月24日下午至4月25日下午进行，请各系部组织教师对照教学计划，按照学校的教学要求，认真做好复习、命题、监考、阅卷等各项工作，现将有关要求通知如下：
1、为适应2014年职业学校学业水平测试试点工作要求，本学期公共基础课程测试增加至5门（即德育、语文、数学、英语、计算机应用基础），其中计算机应用基础采用网络环境下，在计算机上以无纸化方式考试（各系部须在期中考试前完成本项测试）。
2、各系所有班级各学科均参加考试或考查（详情见考试考查科目安排表，表上未安排科目均为考查科目），实训课程期中集中考试前全部考查完毕，成绩报班主任处汇总。
3、公共基础课程由教务处指定教师出卷，专业课请各系部安排相应教师出卷（机电、汽修大专班各考试科目均单独命题）。命题要求：做到不超纲、不脱离书本，要结合学生的实际情况，按易：中：难比例为7：2：1命题。希各系部认真审核把关，各位教师于4月22日上午前将所出试卷打印稿、电子稿报送系部。各系部汇总后于22日下午前交陆庆十老师处。
4、考试时间：语文100分钟，其他科目 90分钟。

5、试卷台头统一打印成：

江苏省东台中等专业学校2013/2014学年度第二学期

××系部××年级××学科期中考试（查）试卷

试卷统一左侧密封，系部、班级、学生姓名等考生信息一律填空在密封线左侧，请按要求排版。

6、考试结束当日文化课组织集体阅卷。各班主任于4月28日前将成绩汇总表（打印稿、电子稿）报系部存档，各系部请于4月29日前将成绩汇总表电子稿、期中考试系部成绩分析电子稿传教务处。

7、各系部要认真组织好各班主任落实期中考试工作，加强考风考纪教育。

以上通知，请贯彻执行！

                                    二O一四年四月十四日

附：

1期中考试考生守则

2.期中考试监考教师职责

3.期中考试考场布置要求

4.期中考试日程表
5.文化课集体阅卷安排表

6.期中考试科目表
7.期中考试监考表
8.期中考试试卷格式
9.考场布置检查表

期中考试考生守则
1、按时入座，保持肃静，单人独座，课桌倒置。不得随便起立与走动。保持考场环境整洁，不得随意丢弃废纸，杂物。考生身上和座位附近只许有文具和无字的垫板，考试科目其他书籍笔记等不得带入考场。
2、发下试卷后要及时检查试卷是否缺损，试卷齐全后在装订线外指定位置写清姓名和考号。
3、只准用蓝、黑钢笔或圆珠笔答卷，字迹清楚工整，并在试卷上装订线之内指定位置作答。
4、试卷不得离开自己的桌面，不许有意举起、躲闪让他人偷看试卷，不许传卷换卷。
5、视线不许长时间离开自己的试卷，不许左顾右盼，不许前张后望，偷看他人试卷。
6、不许用语言、短信、纸条、暗号、手势等传递考试信息。
7、尊重服从监考教师，不许顶撞侮辱监考教师。如遇试题分发错误和字迹模糊等问题，可举手询问。
8、考试期间一般不许私自外出，如有特殊情况，须经监考教师同意后，在指定时间内返回，且一次只允许一名考生出入考场。开考一小时内不许提前交卷，否则作零分处理。
9、考试时间一到，立即停止答卷，禁止与其他考生谈论考试内容。交齐交全试卷后迅速有秩序离开考场，不许把答卷带出考场。交卷后不得在考场外大声喧哗、逗留。
10、考生必须本着诚实守信的态度参加考试，严格遵守考场规则，自觉服从监考人员管理，不得扰乱考场秩序。对于违反考场纪律者和舞弊者，视其情节轻重分别给予通报批评、试卷作废等处理，同时扣除班级常规检查相应分值。
期中考试监考教师职责
1、监考教师提前10分钟到考务办领取试卷，提前5分钟到达指定考场，及时清理考场、核对考生，课桌倒置，单人独座。
2、按时发放试卷，并督促检查每名考生在指定位置写清班级姓名等考试信息。
3、监考人员要以高度的责任感和一丝不苟的精神做好考试的监督、检查工作，既要严肃认真地维护考场纪律，又要态度和蔼热情的关怀考生，师生共建文明和谐的诚信考场。
4、监考教师不得私自互换监考，不得私自进入其他考场。考试过程中，监考教师关闭通讯工具，守时守岗，认真巡查考场，尽职尽责，不得擅自离开考场，不得在考场聊天、吸烟、看书报，玩手机，或做其他与监考无关的事情。不得缩短或延长考试时间。
5、监考人员应认真负责，严格要求，发现学生有违纪或作弊的苗头，应立即果断地予以制止，并给予口头警告及时进行教育。如已经发现违纪和作弊的事实，应当立即没收违纪或作弊的物证材料，在《期中考试考场违纪记录》中填写违纪或作弊的考场地点、考试科目、考生的班级、姓名和违纪作弊的主要情节等。考试结束后立即将《期中考试考场违纪记录》、违纪或作弊的物证材料报系部。
6、考试时监考教师对试题内容不作任何解释，但考生对印刷文字不清楚等提出询问时，应给予答复，试题有更改时应及时当众公布。
7、开考一小时内，考生不得交卷。考试结束前15分钟，监考教师应提醒考生考试即将结束，考生不得交卷出场。考试结束时应要求考生立即停笔，对考试结束时仍在答卷的考生，应立即令其停止答卷。如考生不听劝阻继续答卷，应没收其试卷并按考试作弊处理。
8、考试结束后监考人员应按顺序收齐收全试卷，如发现有不交卷的或未交全试卷的，应立即查明不交卷学生的姓名和考号，及时追回试卷，并对考生按违纪处理。考试结束后，监考教师要按时把试卷交教务处。
期中考试考场布置要求

各系部：

为了严肃考场纪律，形成良好的考风，请各系部按下列要求，作好考场布置工作。具体要求如下：

1、考场卫生：保持地面门窗的干净；

黑板必须擦拭干净，不留任何字迹。

课桌内无书本纸张等杂物。

2、座位的排放：课桌倒置，保持一定间距，前后左右对齐；座位数按考试分流表，对照本考场考试人数，排放座位，多余桌椅全部整齐排放教室外走廊。
各系部要于考前做好考场检查工作。
3、分流：

需要分流的班级，请于4月23日前将分流学生名单报送各系部。

江苏省东台中等专业学校2013/2014学年度

第二学期期中考试考试日程

	      日期
科目

时间
	24日（星期四）

下午
	25日（星期五）
上午
	25日（星期五）

下午

	时间

科目
	语文
2：00---3:40
	英语
8:00---9:30
	专业一
2:00---3:30

	数学
3:50---5:20
	德育
9:50---11:20
	专业二
3:50---5:20

公共基础课程集中阅卷安排表
	时    间
	地点
	参加阅卷人员

	4月25日下午14：00
	行政楼

三楼会议室
	许  青  王  泽  曹明荣  崔恒梅
张艳秋  程  进

	4月25日下午14：00
	行政楼
三楼会议室
	韩凤兰  邹育芳  王立琳  王爱民
王红梅  潘俐玲  赵新凤  陈  鹏

	4月25日下午14：00
	行政楼

三楼会议室
	邵爱华  吕敏文  许晓兵  金晓春
吴玉根  朱剑峰  陆庆十

	4月25日下午14：00
	行政楼

三楼会议室
	梅晓娟  王瑞国  周黎黎  钱  飞  周婷
张素霞  朱华斌  汪申花  沈  俊

工作人员：教务处全体。

江苏省东台中等专业学校2013/2014学年度第二学期

期中考试科目表
	系部
	班级
	人数
	教室
	文化课
	专业一
	专业二

	机电工程
	13机电1班
	36
	102
	语文
	数学
	英语
	德育
	机械制图
	电工基础

	机电工程
	13机电2班
	38
	103
	语文
	数学
	英语
	德育
	机械制图
	电工基础

	机电工程
	13数控班
	29
	104
	语文
	数学
	英语
	德育
	机械制图
	电工基础

	机电工程
	13机电大专1班
	24
	105
	语文
	数学
	英语
	德育
	机械制图
	物理

	机电工程
	13机电大专2班
	29
	106
	语文
	数学
	英语
	德育
	机械制图
	物理

	机电工程
	12机电大专班
	32
	204
	语文
	数学
	英语
	德育
	工艺
	电子

	机电工程
	12机电班
	40
	202
	语文
	数学
	英语
	德育
	金工
	液压

	汽车建筑
	12汽建班
（汽修）
	　23
	　302
	语文
	数学
	英语
	德育
	涂装技术
	电控发动机

	汽车建筑
	12汽建班
（建筑）
	　5

	语文
	数学
	英语
	德育
	建筑工程预算
	建筑结构

	汽车建筑
	12发绣班
	16
	307
	语文
	数学
	英语
	德育
	Photoshop
	花鸟画技法

	汽车建筑
	12汽修大专
	23
	405
	语文
	数学
	英语
	德育
	汽车电工电子
	发动机构造

	汽车建筑
	13汽修1班
	41
	304
	语文
	数学
	英语
	德育
	汽车电工电子
	发动机

	汽车建筑
	13汽修2班
	42
	305
	语文
	数学
	英语
	德育
	汽车电工电子
	发动机

	汽车建筑
	13汽建发班
（汽修）
	20
	306
	语文
	数学
	英语
	德育
	汽车电工电子
	发动机

	汽车建筑
	13汽建发班
（建筑）
	8

	语文
	数学
	英语
	德育
	建筑制图
	力学

	汽车建筑
	13汽建发班
（发绣）
	16

	语文
	数学
	英语
	德育
	花鸟画技法
	色彩

	汽车建筑
	13汽修大专
	40
	406
	语文
	数学
	英语
	德育
	汽车电工电子
	机械制图

	汽车建筑
	13建筑大专
	28
	407
	语文
	数学
	英语
	德育
	建筑制图
	建筑材料

[image: image1.emf]语文 数学英语德育专业一专业二

24日下午24日下午25日上午25日上午25日下午25日下午

考场班级专业人数人数合计2:00-3:403:50-5:208:00-9:309:50-11:202:00-3:303:50-5:20

10213机电1机电3636卫冬梅王瓅琳万蓉蓉潘永忠林同进周红

10313机电2机电3838周雨兰王爱民林同进张艳秋万蓉蓉向爱进

10413数控数控2929吴凤同黄颖王先美潘秀云陶存和丁小雷

105

13机电大专

1

机电2424吴诚许晓兵周黎黎向爱进王建苏潘秀云

106

13

机电大专

2

机电2929杨小敏周黎黎黄颖朱跃先曹云东曹云东

20412机电大专机电3232陈小云张艳秋陶存和周红周春林潘永忠

202

12

机电机电4040焦业俊王先美王建苏周春林朱跃先洪华

12汽建汽修23

12汽建建筑5

30413汽修1汽修3535余爱华赵新凤崔恒梅陈鹏马庆龙钱春林

30513汽修2汽修3535李全汪申花林生罗吴凤春王宇王小波

13汽建发汽修20

13汽建发发绣16

12发绣发绣16王朝阳

13汽修1汽修6

13汽修2汽修7

12汽修大专汽修23

13汽修大专汽修5

40613汽修大专汽修3535黄斌斌王小波王爱民王泽洪华马庆龙

13建筑大专建筑28

13汽建发建筑8

王志生许卫林陆俊许青方涛丁丽华

吴卫军杨俊姜婧婧唐传杰程志翔余长卫

30729潘俐玲周婷

杨海鹏

30636吴凤春崔恒梅陈鹏黄斌斌李全徐泽民

江苏省东台中等专业学校

2013-2014学年度第二学期期中考试安排表

科目

时间

30228吴玉根朱剑峰汪申花王红梅钱玲

王瓅琳潘俐玲王宇

杨海鹏

40528许飞飞徐泽民周婷朱维祥许飞飞钱玲

肖宝根40736王朝阳王泽

巡视

吴玉根余爱华林生罗

监考教师考前10分钟到考务办（二楼教师办公204）领取试卷，考试结束将试卷送考务办集中装订。

江苏省东台中等专业学校2013/2014学年度第二学期

 ××系部××年级《××××》期中考试试卷

适用班级：×××，×××，×××……
时间 ：××分钟   命题人 ：×××
	题　　号
	一
	二
	三
	…
	总分

	得　　分

江苏省东台中等专业学校2013/2014学年度第二学期
期中考试考场布置检查表
	考场
	人数
	桌    椅
是否按要求排放
	书籍簿本
是否清理
	考    场
是否整洁卫生
	备注

	102
	36

	103
	38

	104
	29

	105
	24

	106
	29

	202
	40

	204
	32

	302
	28

	304
	35

	305
	35

	306
	36

	307
	29

	405
	28

	406
	35

	407
	36

4月24日上午第四节课检查，请各系部各班级做好准备。

      系部：                    班级：                    姓名：                  学号：

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

_1459685336.xls
Sheet1

		江苏省东台中等专业学校
2013-2014学年度第二学期期中考试安排表

		科目										语文		数学		英语		德育		专业一		专业二

		时间										24日下午		24日下午		25日上午		25日上午		25日下午		25日下午

		考场		班级		专业		人数		人数合计		2:00-3:40		3:50-5:20		8:00-9:30		9:50-11:20		2:00-3:30		3:50-5:20

		102		13机电1		机电		36		36		卫冬梅		王瓅琳		万蓉蓉		潘永忠		林同进		周红

		103		13机电2		机电		38		38		周雨兰		王爱民		林同进		张艳秋		万蓉蓉		向爱进

		104		13数控		数控		29		29		吴凤同		黄颖		王先美		潘秀云		陶存和		丁小雷

		105		13机电大专1		机电		24		24		吴诚		许晓兵		周黎黎		向爱进		王建苏		潘秀云

		106		13机电大专2		机电		29		29		杨小敏		周黎黎		黄颖		朱跃先		曹云东		曹云东

		204		12机电大专		机电		32		32		陈小云		张艳秋		陶存和		周红		周春林		潘永忠

		202		12机电		机电		40		40		焦业俊		王先美		王建苏		周春林		朱跃先		洪华

		302		12汽建		汽修		23		28		吴玉根		朱剑峰		汪申花		王红梅		钱玲		杨海鹏

				12汽建		建筑		5

		304		13汽修1		汽修		35		35		余爱华		赵新凤		崔恒梅		陈鹏		马庆龙		钱春林

		305		13汽修2		汽修		35		35		李全		汪申花		林生罗		吴凤春		王宇		王小波

		306		13汽建发		汽修		20		36		吴凤春		崔恒梅		陈鹏		黄斌斌		李全		徐泽民

				13汽建发		发绣		16

		307		12发绣		发绣		16		29		潘俐玲		周婷		王瓅琳		潘俐玲		王朝阳		王宇

				13汽修1		汽修		6												杨海鹏

				13汽修2		汽修		7

		405		12汽修大专		汽修		23		28		许飞飞		徐泽民		周婷		朱维祥		许飞飞		钱玲

				13汽修大专		汽修		5

		406		13汽修大专		汽修		35		35		黄斌斌		王小波		王爱民		王泽		洪华		马庆龙

		407		13建筑大专		建筑		28		36		王朝阳		王泽		吴玉根		余爱华		林生罗		肖宝根

				13汽建发		建筑		8

		巡视										王志生		许卫林		陆俊		许青		方涛		丁丽华

												吴卫军		杨俊		姜婧婧		唐传杰		程志翔		余长卫